
 

 

MUNICIPIO DE ITAPOA 
Compras e Contratos 

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá 
Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 8 Adj Seq - Adjudicação - Item 

Adjudicação: 1 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO591201-8516-UWGQW-319731411 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 18/02/2020 13:16:52 -03:00 
 

 

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO 

Ref: PREGÃO Nº 09/2020 – PROCESSO Nº 19/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VISANDO A ELABORAÇÃO, EXECUÇÃO TÉCNICA E OPERACIONAL DE PROVA DENOMINADA "CORRIDA DE 
AVENTURA DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ", CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS 
 
 À Diretora de Administração 
Sra. ANGELA MARIA PUERARI 
 
 
Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento, 
no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação 
é recomendada ao PREGÃO Nº 09/2020 – PROCESSO Nº 19/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VISANDO A ELABORAÇÃO, EXECUÇÃO TÉCNICA E OPERACIONAL DE PROVA DENOMINADA "CORRIDA 
DE AVENTURA DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ", CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, e sua 
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da Empresa: 
   

 

Vencedores 

Nome Itens 

ANDERSON LANGELOH ROOS 00374833907 
 

1 

R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais) 
 

 

 

Atenciosamente, 

 
Itapoá, 19 de fevereiro de 2020. 

 

_____________________________ 
Karina Jussara dos Santos 

Pregoeira Oficial  
 


